
Nördlingen,PLS vom 20.-24.07.2011
Ergebnisliste - 10 Dressurpferdeprfg.Kl.L - 5j. Deutsche Reitpferde - Einlaufprf.

Preis der Hofgut Albführen GmbH
Startfolge: ab T Nennungen: 35  Starter: 13 Platziert bis: 5 Ausgeschieden : 0
Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Platz KNr. Pferd / Abstammung
Reiter /  Team / Verein

Summe
Gewinn

Trab Schritt Galopp Durch-
 lässigkeit

Gesamt-
beurteilung

  1 Kir Royal 88
44,00
8.509.00 8.00 8.50 8.50 8.50

5 j. Württ F W V: Köpenick MV: Rotspon
671

Schrödter,Sabina
GER/RC Riedheim

  2 Siena 62
36,00
8.208.00 7.50 9.00 8.00 8.50

5 j. Old R S V: Sandro Hit MV: Lorentin I
1054

Konrad Dr.med.dent.,Susann
GER/Reitclub Bodenseereiter e.V.

  3 Lößnitz
30,00
8.108.00 8.50 8.50 7.50 8.00

5 j. Dt.Sp. F H V: Lord Georg MV: Alabaster
794

Pawlowska,Kay
GER/RFV Moritzburg e. V.

  4 Grafit 11
26,00
7.908.00 7.50 8.00 8.00 8.00

5 j. Württ Schwb H V: Grafenstolz MV: Ganymed I
594

Schrödter,Jörg
GER/RC Riedheim

  5 Wilander R 7.707.50 7.50 8.00 8.00 7.50
5 j. Württ F H V: Weltmeyer MV: Feiner Stern

1149

Lang,Meike
GER/RV Winnenden u.U.

Reserve
  6 Sir John 22 7.607.50 6.50 8.50 7.50 8.00

5 j. Bay Df W V: Sir Donnerhall I MV: Legendär I
1058

Schrödter,Jörg
GER/RC Riedheim

  6 Dy Lara 7.607.50 8.50 7.50 7.00 7.50
5 j. Württ Df S V: Blue Horse DonSchufro MV: Adriano B

1173

Schneider,Simone
GER/RFV Jagstzell

  8 Bardolino 28 7.508.50 7.50 7.00 7.00 7.50
5 j. Bay F W V: Belissimo M MV: Rivero II

82

Freytag,Patricia
GER/Rennv. Herrenschwaige 1923 e.V.

  9 Monte Royal 2 7.407.00 7.50 7.50 7.50 7.50
5 j. Bay Db W V: Montepiano II MV: Royal Diamond

843

Rajec,Silvia
GER/RFV Weißenhorn e.V.

n.platziert
 10 Kowalski 5 7.107.50 7.00 7.00 7.50 7.50

5 j. Württ  W V: Köpenick MV: Warkant
676

Lang,Meike
GER/RV Winnenden u.U.

 11 Dagostino 9 7.007.50 7.00 7.50 6.00 7.00
5 j. Bay Db H V: Denaro MV: Sandro Hit

426

Kutter,Oliver
GER/RFZV Babenhausen e.V.

 12 Franzl 36 6.806.50 7.00 7.00 7.00 6.50
5 j. Württ B H V: Fidertanz MV: Sinklair

558

Falk,Nicole
GER/RFV Giengen

 13 Festina 29 6.706.50 7.00 7.00 6.50 6.50
5 j. Bay B S V: Grafenstolz MV: Biotop

526

Kutter,Oliver
GER/RFZV Babenhausen e.V.
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Gesamt Geldpreis : 136,00

Gerd Wolfgang Sickinger Dr. Dieter Schüle
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